ב"כ הנאשם - עו"ד ענבר קינן

הנאשם

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. בהמשך להליך של גישור ולאחר תיקון כתב האישום בעניינו הודה הנאשם בכתב האישום המתוקן מיום
והורשע בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+7(ג) "כתב האישום") (להלן: 10.8.2020
רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"). על פי הסדר הטיעון לא הגיעו
שירות בעבודות וירוצה שיכול מאסר של לעונש טיעוניה תגביל המאשימה כי הוסכם אך עונשית, להסכמה הצדדים
חופשיה תהיה שההגנה בעוד לתקופה, עצמה את להגביל מבלי השירות, עבודות על הממונה דעת לחוות בכפוף

בטיעוניה.
2.

רבות
נכתב אודות הנזק לגוף ולנפש מנגע הסמים, אשר אף עלול לגרום בדרך עקיפה לביצוען של עבירות אחרות ונוספות.

7. בענייננו המדובר בהחזקת קנבוס על ידי הנאשם ברחוב, במשקל של כ-144 גרם נטו שלא לצריכה
עצמית, המחולק לשתי שקיות ניילון. מהשימוש בקנבוס יתכנו נזקים בריאותיים, בטיחותיים וחברתיים (ראו דברי הסבר
ויש (754 ,1211 ה"ח תשע"ח-2018, שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים חוק להצעת
בחינת בעת זאת, לצד לעיל. פורטו אשר המוגנים בערכים לפגוע כדי בעניינו כמו עצמית לצריכה שלא בהחזקתו
הנסיבות יש לזכור שקנבוס נמנה על הסמים הקלים ואינו מצוי במדרג הגבוה מבין הסמים השונים, ובשנים האחרונות
גם הקולות וכך (ראו הצעת החוק) חיוביים ושימושים יתרונות גם יש קנבוס לסם מסוג כי הטוענים מתרבים הקולות
גדולה במיוחד.